檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北大眾捷運股份有限公司　函

地址：10448臺北市中山北路2段48巷7號2樓

承辦人：陳嘉偉

電話：02-28930105#8318

傳真：02-28962314

電子信箱：e24544@metro.taipei

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國104年12月15日

發文字號：北捷人字第10435994000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本公司北投會館擁有各項教育訓練與運動休閒設施，收費

合理，歡迎多加利用。

說明：

一、北投會館緊鄰關渡平原，交通方便、環境清幽宜人，各項

訓練及運動休憩機能完整，收費合理，是各機關團體辦理

訓練活動與會議研習最佳場所，亦為運動休憩最佳選擇，

歡迎多加利用。

二、北投會館位於本公司捷運北投機廠內（地址：臺北市北投

區大業路527巷88號），與捷運復興崗站連通，設有訓練

教室（共有大、小教室16間）、學員宿舍（共有單人房5間

、雙人房34間、四人房7間及貴賓室2間），提供機關團體

辦理訓練、研習或會議活動租借使用。館內另有游泳池、

籃球場、羽球場、桌球、撞球、迴力球、韻律室、兒童遊

樂場及健身房等各類室內休閒運動場地，提供機關團體辦

理競賽或員工休閒活動使用。相關訊息及收費標準請參閱

本公司北投會館網站（http://btresort.metro.taipei）

，研習、會議、活動場地租借請電洽28930105轉分機8318

0

1040329212

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:104/12/15

■■■■■■■無附件

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

正本：臺北市政府各機關、臺北市政府教育局所屬公私立各級學校、公私立大專院校、

基隆市政府、新北市政府、桃園市政府、新竹縣政府、新竹市政府、苗栗縣政府

、臺中市政府、南投縣政府

副本： 2015-12-15
15:12:28